Дисперзија и мешање
Ученици погледнете го видео записот преземен од националната веб-платформа ЕДУИНО на следниот линк за Дисперзија и мешање на светлината:
https://www.youtube.com/watch?v=QySVLjOrUEM&feature=youtu.be
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